АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г. № Ь Ш
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 30.12.2022 № 11939 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение
муниципальных работ муниципальными бюджетными учреждениями, находящимися

в ведении управления благоустройства города администрации города Рязани, на 2023 год»

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 28.09.2015 № 4506

«Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на выполнение муниципальных

работ муниципальными учреждениями, находящимися в ведении управления

благоустройства города администрации города Рязани, для формирования муниципальных

заданий», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 30.12.2022 № 11939 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение

муниципальных работ муниципальными бюджетными учреждениями, находящимися

в ведении управления благоустройства города администрации города Рязани, на 2023 год»

(в редакции постановления администрации города Рязани от 01.02.2023 № 827) изменение,

заменив в пункте 5 цифру «117 898 800,00» цифрой «116 379 552,45».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации М.Д. Ромодина.

Главаадминистрации : * ' '1 / /П/Пил! Е.Б.Сорокина

http://www.admrzn.ru